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グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル

200
250
300
350
400
450
500
550
600

ZIH 25-2
ZIH 32-2.5
ZIH 38-3
ZIH 44-3.5
ZIH 44-4
ZIH 50-4.5
ZIH 50-5
ZIH 50-5.5
ZIH 55-6

300
350
400
450
500
550
600
650
700

995
995
995
995
995

498+498
498+498
498+498
498+498

25
32
38
44
44
50
50
50
55

29.5×60×4.5
38×60×6
44×60×6
50×60×6
50×60×6
56×60×6
56×60×6
56×60×6
61×60×6

6.4
8.7
9.2
9.8
9.8

10.8
10.8
10.8
11.2

16.4
24.5
32.6
42.0
46.6
77.6
84.6
91.6

107.4

11,180
15,080
19,310
23,940
26,110
44,900
48,260
51,840
59,480

3,280
4,130
4,310
4,530
4,530
4,900
4,900
4,900
5,040

■T-20

200
250
300
350
400
450
500
550

ZIH 32-2
ZIH 38-2.5
ZIH 44-3
ZIH 44-3.5
ZIH 50-4
ZIH 50-4.5
ZIH 50-5
ZIH 55-5.5

300
350
400
450
500
550
600
650

995
995
995
995

498+498
498+498
498+498
498+498

32
38
44
44
50
50
50
55

38×60×6
44×60×6
50×60×6
50×60×6
56×60×6
56×60×6
56×60×6
61×60×6

8.7
9.2
9.8
9.8

10.8
10.8
10.8
11.2

21.0
28.5
37.3
42.0
70.4
77.6
84.6
99.6

13,320
17,400
21,620
23,940
41,260
44,900
48,260
55,820

4,130
4,310
4,530
4,530
4,900
4,900
4,900
5,040

■T-25
グレーチングみぞ幅

(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル
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■型式記号の意味は次の通りです。

ZIH スベリ止め細目みぞぶた
(ズラーズ)(15mmピッチ)

3ZIH スベリ止め細目みぞぶた
(ズラーズ)(12.5mmピッチ)

32 - 2
h寸法

32mm

みぞ幅（ℓ）

200mm

■材　　質　グレーチング：スチール製SS400

■表面処理　グレーチング：溶融亜鉛メッキ
　　　　　　コーナーアングル：黒塗装

1
0
0

クロスバーベアリングバー

h

グレーチングのｂ寸法
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●グレーチングは1枚当たり、コーナーアングルは両サイド1m当たりの価格といたします。
●本、価格表の5万円以下のご注文については、小口運賃として別途2,000円を申し受けます。

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル

200
250
300
350
400
450
500
550
600

３ ZIH 19-2
３ ZIH 19-2.5
３ ZIH 19-3
３ ZIH 19-3.5
３ ZIH 19-4
３ ZIH 19-4.5
３ ZIH 19-5
３ ZIH 19-5.5
３ ZIH 19-6

300
350
400
450
500
550
600
650
700

997
997
997
997
997
997
997
997
997

19
19
19
19
19
19
19
19
19

23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
23.5×60×4.5

5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.9

11.9
13.9
15.9
17.9
19.8
21.8
23.8
25.8
27.8

8,820
9,870

10,810
11,860
12,780
13,840
14,770
15,830
16,760

3,100
3,100
3,100
3,100
3,100
3,100
3,100
3,100
3,100

■歩道用

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル

200
250
300
350
400
450
500
550
600

３ ZIH 25-2
   ZIH 25-2.5
   ZIH 32-3
   ZIH 32-3.5
   ZIH 38-4
   ZIH 38-4.5
   ZIH 44-5
   ZIH 44-5.5
   ZIH 44-6

300
350
400
450
500
550
600
650
700

997
995
995
995
995
995
995
995
995

25
25
32
32
38
38
44
44
44

29.5×60×4.5
29.5×60×4.5
38×60×6
38×60×6
44×60×6
44×60×6
50×60×6
50×60×6
50×60×6

6.4
6.4
8.7
8.7
9.2
9.2
9.8
9.8
9.8

15.3
19.1
28.0
31.5
40.7
44.8
55.9
60.6
65.3

10,420
12,590
16,710
18,480
23,250
25,290
30,590
32,910
35,100

3,280
3,280
4,130
4,130
4,310
4,310
4,530
4,530
4,530

■T-6

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル

200
250
300
350
400
450
500
550
600

３ ZIH 19-2
３ ZIH 19-2.5
３ ZIH 25-3
３ ZIH 25-3.5
   ZIH 25-4
   ZIH 32-4.5
   ZIH 32-5
   ZIH 32-5.5
   ZIH 32-6

300
350
400
450
500
550
600
650
700

997
997
997
997
995
995
995
995
995

19
19
25
25
25
32
32
32
32

23.5×60×4.5
23.5×60×4.5
29.5×60×4.5
29.5×60×4.5
29.5×60×4.5
38×60×6
38×60×6
38×60×6
38×60×6

5.9
5.9
6.4
6.4
6.4
8.7
8.7
8.7
8.7

11.9
13.9
20.4
22.9
27.3
38.5
42.0
45.5
49.0

8,820
9,870

12,940
14,250
16,590
21,880
23,520
25,280
26,920

3,100
3,100
3,280
3,280
3,280
4,130
4,130
4,130
4,130

■T-2

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

コーナーアングル 価　格（円/ｍ）
型式記号 a寸法

mm
b寸法
mm

h寸法
mm

重量
kg

寸　法
mm

重量
kg 本　体 アングル

200
250
300
350
400
450
500
550
600

３ ZIH 25-2
   ZIH 25-2.5
   ZIH 32-3
   ZIH 32-3.5
   ZIH 38-4
   ZIH 44-4.5
   ZIH 44-5
   ZIH 50-5.5
   ZIH 50-6

300
350
400
450
500
550
600
650
700

997
995
995
995
995
995
995

498+498
498+498

25
25
32
32
38
44
44
50
50

29.5×60×4.5
29.5×60×4.5
38×60×6
38×60×6
44×60×6
50×60×6
50×60×6
56×60×6
56×60×6

6.4
6.4
8.7
8.7
9.2
9.8
9.8

10.8
10.8

15.3
19.1
28.0
31.5
40.7
51.3
55.9
91.6
98.6

10,420
12,590
16,710
18,480
23,250
28,420
30,590
51,840
55,200

3,280
3,280
4,130
4,130
4,310
4,530
4,530
4,900
4,900

■T-14
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